

**Ejendomsselskabet Ringkøbing ApS**  
Jagtvej 6, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 32 93 29 75**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022

---

Helle Lunding Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Ringkøbing ApS Jagtvej 6 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 93 29 75
	Stiftet: 17. maj 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Lunding Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	MHKP Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt dertil relaterede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -78.201 kr. mod -55.276 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>213.424</b>	<b>230.464</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.288	-180.690
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.136</b>	<b>49.774</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.417	-120.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.281</b>	<b>-70.853</b>
2 Skat af årets resultat	22.080	15.577
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.201</b>	<b>-55.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-78.201	-55.276
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.201</b>	<b>-55.276</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	8.402.061	8.549.076
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.985	113.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.490.046</u>	<u>8.662.753</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.490.046</u></b>	<b><u>8.662.753</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>55.880</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.880</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>29.664</u>	<u>22.546</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.544</u></b>	<b><u>22.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.575.590</u></b>	<b><u>8.685.299</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.080.000	1.080.000
Overført resultat	-1.008.348	-930.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.652</b>	<b>149.854</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	582.600	548.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>582.600</b>	<b>548.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	100.380	86.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.380	86.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.770.467	7.810.601
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	28.723
Anden gæld	49.185	60.741
Periodeafgrænsningsposter	1.306	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.820.958	7.900.065
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.921.338</b>	<b>7.986.645</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.575.590</b>	<b>8.685.299</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.080.000	-930.146	149.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.201	-78.201
	<b><u>1.080.000</u></b>	<b><u>-1.008.347</u></b>	<b><u>71.653</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.094	120.200
Andre finansielle omkostninger	323	427
	<b>116.417</b>	<b>120.627</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-55.880	28.723
Årets regulering af udskudt skat	33.800	-44.300
	<b>-22.080</b>	<b>-15.577</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	9.766.608	128.462
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>9.766.608</b>	<b>128.462</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.217.532	14.785
Årets afskrivninger	147.015	25.692
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>1.364.547</b>	<b>40.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.402.061</b>	<b>87.985</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	4.550.000	
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHKP Holding ApS, CVR-nr. 21222186, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.